
CITTA' DI POMPEI N
PROVINCIA DI NAPOLI

RENDICONTO DI GESTIONE
ANNO 2024

ALLEGATO N. ELENCO CREDITI STRALCIATI



COMUNE DI POMPEI Es-rcizio 2024 -

^
21/03/2025

Credit) stralciati dat conk- del bilancio - esercizio 20:'4

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e pereoii-itiva

Anno Numero
Data

stralcio
Data

prescrizione
Capitolo ClassificazioneJ ^al

2014 2008 03/05/2018 25/05/2025 32 1.01.01.51.001

2015 3504 31/12/2019 15/12/2025 2.2 1.01.01.08.002

2015 3765 31/12/2019 31/12/2025 32 1.01.01.51,001

2016 3728 31/12/2019 31/12/2025 6 1.01.01.53.001

2017 1396 31/12/2019 09/06/2025 32 1.01.01.51.001

2017 2695 31/12/2019 02/11/2025 32 1.01.01.51.001

2017 3120 31/12/2019 31/12/2025 2.1 1.01,01.06.002

2017 3131 31/12/2019 29/12/2025 32.1 1.01.01.51.002

2018 3142 31/12/2019 31/12/2025 6.2 1.01.01.53.002

2018 3145 31/12/2019 31/12/2025 32.1 1.01.01.51.002

2019 1466 31/12/2022 12/07/2024 6 1.01.01.53.001

1.

Importo
incassato
nell'anno

iniporto
reOinche
ne!!'anno

Importo
prescritto
nell'anno

Im;)orto al
31/i 2/2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396.756,80 13.779,43
DIVERSI

'".UOLO TARI ANNO 2014 II-III-RATA

67.447,56 3.092,58
PL13LISERVIZI S.R.L.

RSCUPERO ICI ANNO 2010 E SUCCESSIVI

606.199,31 40.668,20
PiJSLISERVIZI S.R.L.

INCASSI RUOLI TARI ANNO 2015

58.738,21 0,00
PUBLISERVIZI S.R.L.

iilPOSTA PUBBLICITA' 2016

1.384.550,35 148.424,85
PUBLISERVIZI S.R.L.

RIVERSAMENTO COMPETENZE CC RISCOSSIONE

514.902,92 0,00 0,00
PUBLISERVIZI S.R.L.

SALDO RUOLO TARI 2014 AVVISI VALIDI SU RINOTIFICHE
ANNO 2017

201.398,87 76.755,28
PUBLISERVIZI S.R.L.

IMU ANNI PRECEDENT!

340.798,51 51.465,06

PU3LISERVIZI S.R.L.
TARSU ANNI PRECEDENT!

59.506,51 0,00
D.IVERSI

DIFFERENZE RELATIVE AI RUOLI 2013- 2014 AL 2016

510.423,67 0,00 0,00
PUBLISERVIZI S.R.L.

OMESSI 0 PARZIALI PAGAMENTI SU RUOLI REIATIVI ALL'ANNO
2017 E CONSUNTIVATI NELL'ANNO 2018 INFEDELE DENUNCE

142.704,64 0,00 0,00 142.704,64
VARIUTENTI

INCASSO IMPOSTA PUBBLICn-A' ANNO 2019

332.977,37

6':.354,98

SSS.531,11

S3.738,21

0,00 1.235.125,50

5i.4.902,92

0,00

0,00

0,00

0,00 12^.643,59

0,00

0,00

0,00

2.09.333,45

l.':9.506,51

510.423,67

0,00

: Totals titolo 1 I 4.283.427,35| 334.185,4o| 0,00| 142.704,64| 3.806.537,3l|
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COMUNE DI POMPEI Eserdzio2024 - 21/03/2025

Crediti stralciati dal conto del bilancio - esercizio 2024

Titolo 3 Entrate extratributarie

Anno Numero
Data

stralcio
Data

prescrizione Capitolo Classificazione Importo al
01/01

Importo
incassato
nell'anno

Importo
rettifiche
nell'anno

Importo
prescritto
nell'anno

Importo al
31/12/2024

2016 3734 31/12/2019 31/12/2025 612.1 3.01.03.01.002 16.330,67 0,00
PUBLISERVIZI S.R..L.

COSAP ANNI PRECEDENTI (2012-2013)

0,00 0,00 16.330,67

Totale titolo 3

Totale complessivo

16.330,67

4.299.758,02

0,00

334.185,40

0,00

0,00

0,00

142.704,64

16.330,67

3.822.867,98
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